
UCHWAŁA NR LIV/411/2014
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie określenia wysokości oraz zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Stryków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. 
U. 2013 r., poz. 1457) uchwala się, co następuje:

§ 1. Osoby fizyczne, osoby prawne lub jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej 
prowadzące żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Stryków mogą otrzymać dotację celową z budżetu 
Miasta-Gminy Stryków.

§ 2. Dotacja przeznaczona jest na dofinansowanie działalności opiekuńczo-wychowawczo-dydaktycznej żłobka 
lub klubu dziecięcego i powinna być wykorzystana na pokrycie wydatków bieżących żłobka lub klubu dziecięcego.

§ 3. Wysokość dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Stryków ustala się 
w kwocie 600,00 zł miesięcznie  na każde dziecko objęte opieką.

§ 4. Wysokość dotacji celowej dla podmiotów prowadzących kluby dziecięce na terenie Gminy Stryków ustala 
się w kwocie 300,00 zł miesięcznie na każde dziecko objęte opieką.

§ 5. Dotacji udziela się na rok kalendarzowy.

§ 6. Warunkiem udzielenia dotacji celowej jest złożenie wniosku o przyznanie dotacji do Burmistrza Miasta-
Gminy Stryków w terminie do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.

§ 7. 1. Wniosek o udzielenie dotacji powinien zawierać:

1) nazwę i adres podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy;

2) nazwę i adres żłobka lub klubu dziecięcego;

3) numer i datę wpisu do rejestru żłobków lub klubów dziecięcych;

4) planowaną liczbę dzieci, które będą objęte opieką w żłobku lub klubie dziecięcym w następnym roku 
kalendarzowym;

5) numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja.

2. Do wniosku o udzielenie dotacji należy dołączyć:

1) statut żłobka lub klubu dziecięcego;

2) regulamin organizacyjny żłobka lub klubu dziecięcego.

§ 8. 1. Dotacja celowa będzie przekazywana w dwunastu częściach, miesięcznie do 20 dnia każdego miesiąca.

2. Wysokość przekazywanej miesięcznie dotacji celowej stanowi iloczyn kwoty, o której mowa odpowiednio 
w § 2 lub § 3 oraz liczby dzieci uczęszczających do żłobka lub klubu dziecięcego ustalonej na pierwszy dzień 
miesiąca, za który jest przekazywana część dotacji celowej.

§ 9. 1. Podmiot, o którym mowa w § 1 składa w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków w terminie do dnia:

1) 10 kwietnia i 10 października - rozliczenie kwartalne z wykorzystania otrzymanej dotacji;

2) 10 lipca - rozliczenie półroczne w wykorzystania otrzymanej dotacji;

3) 10 stycznia roku następnego - rozliczenie roczne w wykorzystania otrzymanej dotacji.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072

Id: 4F59A023-49DE-4D9D-B53A-963FEE11B671. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: 4F59A023-49DE-4D9D-B53A-963FEE11B671. Podpisany Strona 2


		2014-10-30T12:31:35+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




